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Przedmiot  zamówienia współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

Nr postępowania: UZP.4011.13.2020					       Opole, 15.09.2020 r.

Do Wykonawców

Nazwa zamówienia: Dostawy wyposażenia i sprzętu specjalistycznego do instytucji całodobowej opieki oraz dostawy wyposażenia i sprzętu specjalistycznego na potrzeby Instytucji wspierających osoby niesamodzielne - COVID-19.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania tj.:

Pytanie nr 1: Zał. nr 1A do SIWZ - część 6 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający wydzieli poz. 2 - Ssaki elektryczne i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Nie ma takiej możliwości ze względów technicznych. Zwiększenie ilości części 
w ogłoszeniu nie jest realizowane przez TED.
https://simap.ted.europa.eu/documents/10184/166101/Instructions+for+the+use+of+F14_PL.pdf/748733a8-0f6a-4eb1-844b-ede3a24e7acc

Pytanie nr 2: Część 1 Czy Zamawiający w pkt. 7 opisu nie popełnił omyłki pisarskiej dotyczącej wielkości materaca do łóżka, ponieważ wymiary podane w „mm” nie pasują do leża łóżka? Jednocześnie prosimy o dopuszczenie materaca wielkości 200x90x12 cm, który jest standardową wielkością materaca do tego typu łóżka.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis na: „materac na łóżko o wymiarach: min. 200 x 90 x  20 cm (l x b x h) (…)”

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową wykonaną z płyty meblowej w kolorze białym o całkowitej szerokości 55cm i wymiarami blatu głównego o wymiarach: 40x40cm z regulowana wysokością? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.


Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową z wysuwaną szufladą zamykaną na kluczyk oraz szafką z drzwiami ze specjalnym mechanizmem samo domykającym w zawiasie szafki?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wieszak kroplówki wykonany z rur stalowych, pokrytych warstwą ochronną chromową, z regulacją wysokości 135cm do 240cm, średnica podstawy 55cm.? 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis na: Statyw wykonany z rur stalowych, pokrytych warstwą ochronną chromową, z regulacją wysokości mieszczącej się w przedziale regulacji 120-240 cm +/- 15 cm, średnica podstawy 50-60 cm.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wieszak kroplówki którego statyw wykonany jest ze stali chromowanej a „główka” wykonana z plastiku?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wieszak kroplówki k kolorze „chromu” zarówno statyw oraz podstawa?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Załączniki:
Instrukcje dotyczące korzystania ze standardowego formularza 14 „Sprostowanie” (F14)
14.09.2020 zał. nr 1A do SIWZ - cz 1 - Łóżko, materac – izolatka
14.09.2020 zał. nr 1A do SIWZ - cz 3 - Stojak do kroplówki i stolik zabiegowy- izolatka
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